
https://www.aldekon.cz/trenink/bali-seminar-s-koucinkem-678

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

BALI SEMINÁŘ S KOUČINKEM

Program kurzu

 

 

 

Bali je ostrov plný kouzla a klidu, kde se příroda a spiritualita prolínají v dokonalé harmonii.
Každé ráno na Bali začíná jemným šumem oceánu, písní ptáků a vůní vonných tyčinek, které místní nabízejí
bohům jako poděkování. Tady může člověk znovu objevit svůj vnitřní klid a propojení se sebou samým.

Bali je ostrov plný kouzla a klidu, kde se příroda a spiritualita prolínají v dokonalé harmonii.

Každé ráno na Bali začíná jemným šumem oceánu, písní ptáků a vůní vonných tyčinek, které místní nabízejí bohům
jako poděkování. Tady může člověk znovu objevit svůj vnitřní klid a propojení se sebou samým.

https://www.aldekon.cz/trenink/bali-seminar-s-koucinkem-678
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_1428.jpg?v=1739563894


Prostor k meditaci a rozjímání najdeš v tichých chrámech obklopených džunglí, při východu slunce nad rýžovými
terasami nebo během meditací v tělocvičně s výhledem na moře. Bali tě zve, abys zpomalil, zaměřil se na své sny a
cíle a objevil nové možnosti seberozvoje v prostředí, které tě svou krásou a hloubkou podporuje na každém kroku.

My si k tomu všemu přidáme imaginace, společné sdílení a koučink. V Ocean Paradise Bali, máme k dispozici
tělocvičnu s výhledem na moře, vlastní pískovou pláž, a to vše na místě, kde při odpolední procházce nepotkáte turistu.

1. den

Odlet z Vídně na Bali

 

2. den

Přílet na Bali,

Ubytování a odpočinek o cestě. Kdo bude chtít zařídit data, nebo vyměnit peníze, vše zvládneme cestou.

 

3. den

Ubud

Návštěva Opičí zahrady, městečka Ubud, kde se nachází kromě spousty opic i mnoho nádherných stromů a rostli. V
případě zájmu návštěva místního Šamana (Šaman není v cení a stojí přibližně 450 kč)

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_1429.jpg?v=1739562013


4. den

Přesun do hlavního místa pobytu - Livuna Buleleng - Oceana Pradise Bali, toto místo má své osobité kouzlo, protože se
nachází na severu Bali, kde je jen minimum turistů, jeto oblast kde se zdržují delfíni a resort ve kterém budem bydlet
je

Cestou navštívíme nádherný chrám na jezeře a majestátné vodopády.

Večer společně posedíme a naplánujeme masáže a koučink na celou dobu pobytu.

 

5. den

Téměř volný den

Můžete využít možnost zapůjčit si skútr (230 Kč na den), objednat balijské, případně reflexní či lávové masáže a
koučink na objednávku dle rozpisu. V okolí je spousta malých rybářských vesniček, které stojí za prozkoumání.

 

6. den

Delfíni

Výlet za delfíny - lodičky pro nás přijedou přímo k resortu, na cestu dostanete malé občerstvení. Odpoledne koučink,
masáže dle rozpisu.

 

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_1430.jpg?v=1739562141


7. den

Další téměř volný den

Můžete si ho oživit masážemi, skútrováním, koučinkem.. - odpoledne řízená imaginace na kolektivně zvolené téma.

 

8. den

Rafting s obědem nad rýžovým terasami. Dvouhodinová adrenalinová jízda s neskutečně nádhernými výhledy. Když
budeme mít štěstí, uvidíme i opice, ještěrky a můžeme v místě nástupu na raft využít krátký Zipline.

 

9. den

Další téměř volný den

Můžete si ho oživit masážemi, skútrováním, koučinkem.. - odpoledne řízená imaginace na kolektivně zvolené téma.

 

10. den

Výlet do Brahmavihara Aram Největší Buddhistický Chrám Bali, návštěva dalších úžasných vodopádů.

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_1431.jpg?v=1739562303


11. den

Další téměř volný den

Můžete si ho oživit masážemi, skútrováním, koučinkem.. - odpoledne řízená imaginace na kolektivně zvolené téma.

 

12. den

Studené prameny

Návštěva blízkých studených pramenů, křesťanské zahrady a pozdní oběd v kopcích. (Oběd není v ceně, může stát
kolem 100 kč).

 

13. den

Vize na rok dopředu - zhodnocení pobytu - rozlučka.

 

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_1432.jpg?v=1739562517


14. den

Odlet z Bali.

Obohaceni o nová přátelství se vracíme do svých domovů.

 

15. den

Přílet do Vídně

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_vertical_zoom_1433.jpg?v=1739563802


Ještě to není domov, ale už je to relativně kousíček.

 

Cena zahrnuje:

Letnky

Ubytování včetně snídaně

Voda a luxusní vybavení na pokojích

Bazplatná wifi v areálu ubytování

Transféry

Program

Vstpné na plánované akce

Zajištěno CK Worldee

 

Cena nezahrniuje:

Jídlo mino snídaně

Nápoje mimo snídaně

Vízum

Pojištění

Místo konání Termín Cena



Bali
Bali,

07.03.2026
08.03.2026
09.03.2026
10.03.2026
11.03.2026
12.03.2026
13.03.2026
14.03.2026
15.03.2026
16.03.2026
17.03.2026
18.03.2026
19.03.2026
20.03.2026
21.03.2026

56 000,00 Kč

Školit vás budou

Švecová Denisa

 Je majitelka firmy AldEkon, která se zabývá jak vzděláváním pro obchodníky, manažery,
personalisty a účetní, tak i vedením účetnictví malých a středně velkých firem. Pro tyto firmy zpracovává
podnikatelské dotace. Oddělení vzdělávání pod jejím vedením tak dnes už vzdělává téměř všechny firmy v
okrese Prostějov, a mnoho firmem z Olomouckého kraje, jejichž týmy mají touhu se dále zdokonalovat a
pracovat na sobě. Dokáže poradit začínajícím podnikatelům, jak nastavit své podnikání. Nabízí poradenství k
daňové optimalizaci. Je certifikovaná koučka. Vede podnikatelské mastermindové skupiny, používá techniku
councilových kruhů. Rozebere s vámi vaše plány a pomůže vám najít směr. Je dlouholetou členkou
podnikatelského byznys klubu. Účastnila se projektu Moudré podnikání žen. Prošla výcvikem facilitátorů pod
vedením Lenky Papadakisové. Absolvovala čtyřletý sebezkušenostní výcvik Rogerovské psychologie. Koučink s
Denisou můžete mít v Prostějově, Olomouci, nebo on-line.


